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  ציר המספרים, מספרים חיוביים ושליליים

  .אפס אינו מספר חיובי ואינו שלילי

  :מספרים חיוביים ושליליים מסומנים על ציר אופקי שנקרא ציר המספרים 

 .החלק הימני של הציר נקרא הכיוון החיובי ושם נמצאים המספרים החיוביים

 .ילייםהחלק השמאלי של הציר נקרא הכיוון השלילי ושם נמצאים המספרים השל

  

  

הכיוון השלילי

6658095מוזמנים לפנות אלינו בטלפון  ? מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

 הכיוון החיובי

  

מספרים חיוביים ושליליים – הקדמה 
  !כי על בסיס חזק אפשר לבנות ידע רב , נתחיל מהבסיס

  ( + ).מסומנים בסימן , 0- מספרים הגדולים מ –מספרים חיוביים 

  ). - (מסומנים בסימן , 0- מספרים הקטנים מ –מספרים שליליים 

אפס אינו מספר חיובי ואינו שלילי. 0בין המספרים החיוביים לשליליים יהיה תמיד המספר 

מספרים חיוביים ושליליים מסומנים על ציר אופקי שנקרא ציר המספרים 

 .0במרכז הציר נמצא המספר 

החלק הימני של הציר נקרא הכיוון החיובי ושם נמצאים המספרים החיוביים

החלק השמאלי של הציר נקרא הכיוון השלילי ושם נמצאים המספרים השל

  

   

 הכיוון השלילי

מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

הקדמה 
נתחיל מהבסיס

מספרים חיוביים 

מספרים שליליים 

בין המספרים החיוביים לשליליים יהיה תמיד המספר 

מספרים חיוביים ושליליים מסומנים על ציר אופקי שנקרא ציר המספרים 

במרכז הציר נמצא המספר  - 

החלק הימני של הציר נקרא הכיוון החיובי ושם נמצאים המספרים החיוביים - 

החלק השמאלי של הציר נקרא הכיוון השלילי ושם נמצאים המספרים השל - 
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  מתקדםתרגול  – ציר המספרים 

  :המירו את המשפט למספר בעזרת מספרים חיוביים ושליליים 

קומות חניון מתחת לקומת  2

1 1
3) ,

3 6

1 1
4) ,

2 4

5) ( 12.6) , ( 15.7)

       
   

       
   
 

  

6658095מוזמנים לפנות אלינו בטלפון  ? מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

ציר המספרים , מספרים חיוביים ושליליים

המירו את המשפט למספר בעזרת מספרים חיוביים ושליליים , בתרגילים הבאים

 .גובה פני הים

2-קומות מגורים מעל קומת הקרקע ו 4 –קומות  7נתון בניין בן 

 .הקרקע

 .רשמו כמספר את הקומה הרביעית

 .רשמו כמספר את הקומה השנייה

 .רשמו כמספר את קומת החניון הראשונה

  :הבאים את המספר הגדול יותר  בתרגילים

מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

מספרים חיוביים ושליליים

בתרגילים הבאים

גובה פני הים )1

 

נתון בניין בן  )2

הקרקע

רשמו כמספר את הקומה הרביעית  .א

רשמו כמספר את הקומה השנייה  .ב

רשמו כמספר את קומת החניון הראשונה  .ג

  

בתרגיליםסמנו 
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  :המסומנים על ציר המספרים 
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6658095מוזמנים לפנות אלינו בטלפון  ? מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

המסומנים על ציר המספרים רשמו בכל סעיף את המספרים 
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מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

  

רשמו בכל סעיף את המספרים  )6
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פתרונות תרגול  –ציר המספרים 

6658095מוזמנים לפנות אלינו בטלפון  ? מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

ציר המספרים , מספרים חיוביים ושליליים

  מתקדם

 

 .1קומה . ג    2קומה . ב    4קומה 
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מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

מספרים חיוביים ושליליים
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6658095מוזמנים לפנות אלינו בטלפון  ? מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה
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מחפשים מורה לפרטי למתמטיקה

  

  

   )ג

1
2

2

3

4

0

1

2

1
3

4

A

B

C

D

E

   
 

   
 



   
 

   
 


